

# Referat fra bestyrelsesmøde

**Dato:** 1/7-2008

**Tilstede:** Finn Nielsen (FN), Brian Brinch (BBC), Claus Petersen (CP), Jan Irgens (JI), Per Thomsen (PT)

Evt. kommentarer vedr. referatet bedes fremsendt til næstformanden.

1. Der blev vedtaget at man i bestyrelsen så vidt muligt vil forsøge at afholde bestyrelsesmøde første torsdag i hver måned.

I nu mange år har det altid været således at møder, samt klubaften for diverse discipliner har ligget på tirsdage, men grundet vi ikke har servering på om tirsdage længere, samt at det er tydelig for alle som jævnligt kommer i klubben at det er torsdag aften, man kan snakke med flest af sine klubvenner, er valget for bestyrelsesmøder naturligvis også fremover lagt til om torsdagen.

Og i den sammenhæng ser bestyrelsen MEGET gerne at de personer som ønsker at spille turnering den kommende sæson hvad enten det er hold eller individuel, også sørger for at lægge deres egen træning ved billardbordet denne aften så vidt det er muligt.

Finn Nielsen som i mange år er kommet fast i klubben hver tirsdag vil også fremover droppe tirsdagen og flytte den til torsdag og dette gør sig for så vidt gældende for hele bestyrelsen.

2. Brian Brinch har haft kontakt til Edb-skolen for at høre om det kunne være interessant for dem at prøve at lave et medlemsregistreringssystem til klubben. Fordelen ved at Brian har kontaktet skolen er at det for dem vil være at betragte som en projektopgave i deres studier, men bestemt også at lykkes det for dem at lave et godt system får vi det uden det koster os en krone.
3. Inger som har været ved os som en af vores piger i baren er jo desværre stoppet, for at flytte til Aarhus for at fortsætte hendes uddannelse. Vi havde lavet en lille aftale med Inger om, at kom hun på at hun kendte en veninde hun selv ville kunne stå inde for, ville vi da gerne snakke med hende, vedr. evt. ansættelse. Og Inger har hjulpet os så vi har en pige i kikkerten.
4. Der er blevet købt en ny dankortterminal til baren da den vi har haft i en årrække, ikke er brugbar længere. Den nye er til chipdankort.
5. Vi har ganske kort snakket om rygeforbuddet igen, men for lige at slå det fast, igen igen!! Rygning SKAL foregå i udenfor. Altså ikke noget med lige at smugryge i et

rengøringsrum eller på toilettet. KUN udenfor og vi ved i bestyrelsen at dette ikke er velset af alle men husk lige på at rygepolitikken ikke er en beslutning klubben har truffet, men en lov der er blevet pålagt os. Så skulle det være slået fast. Dog har vi i bestyrelsen drøftet, at sker der overtrædelse af rygeloven kan personen imødekomme karantæne.

6. Forsøg med at genrejse den velkendte "Amagerbro cup" i 3-bande som turnering i Aalborg vil blive forsøgt. Dato for hvornår den vil ligge er endnu ikke kendt men vi vil kontakte Hanne i JBU for at høre hvornår det ikke ramler sammen med andre turneringer. Desuden blev der snakket om at det kunne være en god, sjov og spændende ide at lave noget med de klubber som ligger lige i vores område. Det vil sige Solsiden og Brønderslev. Det kunne være en træningsaften eller måske en turnering. Handicapturning måske. Vi ved det ikke selv men bestyrelsen ser dette som en rigtig god ide, og har du selv et godt forslag høre vi gerne nærmere om dette.

Solsiden og Brønderslev er ikke kontaktet endnu men vil blive det indenfor den nærmeste tid. Pool-afdelingen vil med de omkringliggende klubber forsøge at lave noget tilsvarende.

7. Køleranlægget i baren skal udskiftes på en eller anden måde men det har vist sig at være en meget bekostelig affære. Jan har taget hånd om sagen og er kommet med nogle ideer på mødet, om hvordan man kunne udskifte køleranlægget. Selve udskiftningen vil sandsynligvis ske indenfor den nærmeste fremtid.
8. Der vil blive skiftet klæder på vores kegle og poolborde kort efter 15-9-08. Jysk billard montering vil gøre dette. Yderligere ved vi at poolspillerne har ønske om at få udskiftet nogle af bordene, og vi vil i bestyrelsen se på hvordan dette kan gøres muligt.
9. Da det desværre fortsat er et KÆMPE problem for den enkelte at slå alarmen til, lukke vinduer, eller slukke lysene, er der blevet kigget på et mere effektivt alarmsystem til en stadig overkommelig pris. Desuden er vi på udkig efter en ny PC til barområdet
10. Gulvbeklædningen samt trinene på reposen i Caramboleafdelingen ser ikke længere særlig godt ud og en udskiftning af beklædningen er drøftet samt reovering af trappetrinene.

Med venlig hilsen  
Næstformand Claus Petersen  
næstformand@abk31.dk